

**JBR-HUSE APS**

SOLBAKKEN 5  
6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015**

14. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 26 23 11 91

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016

---

Hans Peder Jensen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015 .....	11
Balance pr. 31.12.2015 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JBR-Huse ApS Solbakken 5 6000 Kolding  CVR-nr.: 26 23 11 91 Stiftet: 15. august 2001 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Bestyrelse</b>	Hans Peder Jensen Finn Kaarup Rasmussen
<b>Direktion</b>	Hans Peder Jensen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Sparekasse

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at investere i fast ejendom, værdipapirer og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 210.658, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.506.555 og en egenkapital på kr. 3.791.619.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2015 - 31.12.2015**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2015</u></b>	<b><u>2014</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>510.477</b>	<b>575.366</b>
1 Afskrivninger .....	-122.072	-120.837
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>388.405</b>	<b>454.529</b>
Finansielle indtægter .....	6.764	5.200
Finansielle omkostninger .....	-124.077	-116.137
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>271.092</b>	<b>343.592</b>
2 Skat af årets resultat .....	-60.434	-103.776
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b><u>210.658</u></b>	<b><u>239.816</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	199.600
Overført resultat .....	210.658	40.216
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b><u>210.658</u></b>	<b><u>239.816</u></b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
3 Grunde og bygninger .....	12.353.574	12.352.074
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>12.353.574</b>	<b>12.352.074</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>12.353.574</b>	<b>12.352.074</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	80.011	346.840
Andre tilgodehavender .....	22.463	12.587
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>102.474</b>	<b>359.427</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	22.180	19.020
<b>VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE .....</b>	<b>22.180</b>	<b>19.020</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>28.327</b>	<b>85.289</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>152.981</b>	<b>463.736</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>12.506.555</b>	<b>12.815.810</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital .....	600.000	600.000
Overført resultat .....	3.191.619	2.980.961
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	0	199.600
<b>4 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>3.791.619</u></b>	<b><u>3.780.561</u></b>
Hensættelser til udskudt skat .....	48.780	50.785
<b>2 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>48.780</u></b>	<b><u>50.785</u></b>
Prioritetsgæld .....	7.756.786	8.193.018
<b>5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>7.756.786</u></b>	<b><u>8.193.018</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	458.990	426.000
<b>2 Selskabsskat .....</b>	<b>51.354</b>	<b>44.789</b>
Anden gæld .....	399.026	320.657
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>909.370</u></b>	<b><u>791.446</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>8.666.156</u></b>	<b><u>8.984.464</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>12.506.555</u></b>	<b><u>12.815.810</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Bygninger .....	122.072	120.837
<b>I ALT .....</b>	<b><u>122.072</u></b>	<b><u>120.837</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	62.439	84.819
Skat tidligere år .....	0	20.922
Årets ændring i udskudt skat .....	-2.005	-1.965
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>60.434</u></b>	<b><u>103.776</u></b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	13.006.790	12.906.790
Tilgang 2015 .....	123.572	100.000
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>13.130.362</u></b>	<b><u>13.006.790</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015 .....	654.716	533.879
Afskrivninger i 2015 .....	122.072	120.837
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>776.788</u></b>	<b><u>654.716</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....</b>	<b><u>12.353.574</u></b>	<b><u>12.352.074</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
4 <b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	600.000	0	600.000
Overført resultat .....	2.980.961	210.658	3.191.619
Afsat udbytte sidste regnskabsår .....	199.600	-199.600	0
<b>SALDO PR. 31.12.2015</b> .....	<b><u>3.780.561</u></b>	<b><u>11.058</u></b>	<b><u>3.791.619</u></b>

Selskabskapitalen består af 600 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 5 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	5.915.686	6.489.018
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	2.300.000	2.130.000
Heraf kortfristet del .....	-458.900	-426.000
<b>I ALT</b> .....	<b><u>7.756.786</u></b>	<b><u>8.193.018</u></b>

### 6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Som sikkerhed for kreditforeningsgæld er der taget pant i ejendomme for kr. 9.836.200

De pantsatte ejendommens bogførte værdi er kr. 12.353.574.

### 7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen